
Text těla emailové zprávy z podání 41428/2021 
 

Od: █████████████████████ 
Komu:  podatelna@ksoud.cbu.justice.cz 
Kopie: 
Předmět: Žádost o poskytnutí informací 

 
 

 

Vážení, 
 

dle zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tímto 
zdvořile žádám o poskytnutí informací, a sice o poskytnutí písemného 
vyhotovení anonymizovaných meritorních rozhodnutí všech trestních senátů 
Vašeho soudu, ve kterých bylo rozhodováno v prvním stupni (nikoli tedy o 
odvolání) o spáchání trestného činu znásilnění dle § 185 zákona č. 40/2009 
Sb., trestní zákoník, resp. Dle § 241 zákona č. 140/1961 Sb., trestní 
zákon, a to v rozsahu, který nebude zatěžovat soud nad míru přiměřenou a 
tak, aby nebyl vyměřen poplatek za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací 
dle § 17 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Předně si dovoluji požádat o rozhodnutí z roku 2021 a 2020, který již 
nabyla právní moci, případně z let dřívějších, pokud na to bude v rámci 
žádosti prostor. 

 

Dovoluji si požádat o zaslání těchto rozhodnutí na emailovou adresu 
███████████████████████████, případně  pokud nebude možné 
doručení prostřednictvím emailu možné, pak na adresu 
█████████████████, 
███████████████████████████████████████. 

 

Děkuji a zůstávám s pozdravem 

 

 
██████████████ 

nar. █████████ 

trv. bytem ██████████ 

██████████████████ 

mailto:podatelna@ksoud.cbu.justice.cz

